关于调整作息时间的通知

校属各单位：

经研究，从 5 月 3 日起，全校作息时间调整如下：

一、机关（处、室）办公时间

上 午 8∶00-12∶00

下 午 14∶30-18∶30

二、二级学院（部、中心）办公时间

上 午 8∶00-12∶00

下 午 14∶30-18∶00

三、上、下课时间

时 段 节 次

时 间

宝盖校区：宝教一、宝教三、

实验楼 A、操场上课师生使用

宝盖校区：宝教二、土木教

学楼、实验楼 B、教育教学楼

及蚶江校区上课师生使用

上午

第 1 节 8:00——8:45

第 2 节 8: 50——9:35

第 3 节 9:50——10:35 10:05——10:50

第 4 节 10:40——11:25 10:55——11:40

中午 午 休 11:25——14:30 11:40——14:30

下午

第 5 节 14:30——15:15

第 6 节 15:20——16:05

第 7 节 16:25——17:10

第 8 节 17:15——18:00

晚上
第 9 节 19:30——20:15

第 10 节 20:20——21:05

四、班车时间见附件。

五、后勤处、保卫处、财务处作息时间由总办另行安排。

特此通知。

附件：闽南理工学院班车时刻表

闽南理工学院办公室

2022 年 4 月 29 日

附件：

闽南理工学院班车时刻表
（2022 年 5 月 3 日起执行）

发车校区 发车时间

上

午

蚶江校区西门 7：20

宝盖校区南门 7：35

蚶江校区西门 9：10

宝盖校区南门 9：25

蚶江校区西门 9：45

宝盖校区南门 10：00

蚶江校区西门 11：50

宝盖校区南门 12：05

下

午

蚶江校区西门 13：50

宝盖校区南门 14：05

蚶江校区西门 15：45

宝盖校区南门 16：00

蚶江校区西门 16：20

宝盖校区南门 16：35

蚶江校区西门 18：20

宝盖校区南门 18：35